宁夏物流集团中卫综合应急储配煤中心建设项目

司机之家办公家具采购成交公告

招标编号：NXGZ4-24-09-696/H

一、成交人信息：

成 交 人：银川市富泰华家具有限公司

成交金额：¥699200.00 元 大写：陆拾玖万玖仟贰佰元整

二、其他：

交 货 期：55 日历天

质量目标：达到国家验收合格标准并按采购技术要求提供合格产品

三、监督部门

本招标项目的监督部门宁夏物流集团有限责任公司纪检监督。

四、联系方式

招标人：宁夏物流集团有限责任公司

地 址：宁夏银川市金凤区亲水大街南海路宁夏国运大厦 7层

联系人：周进波

电 话：15695028496

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层

联系人：刘颖

电 话：0951-7829186 13709589302